
 

 

 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace 

evid. č. KK02732/2021 uzavřené dne 29.06.2021 
(dále jen „smlouva“) 

v souladu s ustanovením § 10a odst. 3 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů jako smlouva veřejnoprávní ve smyslu § 159 a násl. zákona č. 

500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů a podle zákona č. 110/2019 Sb. o zpracování 

osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů 

 

 
Původní uživatel 

Jaromír Kučera 

        

Bydliště:  Sokolov 

Datum narození: 1949 

(dále jen „původní konečný uživatel“) 

 

 

Smluvní strany: 
 

Karlovarský kraj  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary 

Zastoupený: Mgr. Daliborem Blažkem, náměstkem hejtmana Karlovarského kraje 

IČO: 70891168 

DIČ: CZ70891168 

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:  

(dále jen „poskytovatel“) 

 

a 

 

Noví uživatelé 

Eliška Bešťáková 
Bydliště:  Sokolov 

Datum narození: 1973 

(dále jen „nový konečný uživatel“) 

 

Martin Bešťák 

 

Bydliště:  Sokolov 

Datum narození: 1972 

(dále jen „nový konečný uživatel“) 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne 

 

 

dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace 

(dále jen „dodatek č. 1“) 

 



2/3 

 

 

Článek I 

Předmět dodatku č. 1 
 

1.  Na základě darovací smlouvy spojené se smlouvou o postoupení smlouvy ze dne 27.10.2021 se z 

důvodu změny vlastnických práv k místu realizace, v němž je realizován projekt podpořený 

účelovou investiční dotací, mění smlouva v subjektech, a to tak, že noví koneční uživatelé souhlasí 

s převzetím veškerých práv a povinností ze smlouvy a vstupují do práv a povinností ze smlouvy 

namísto původního konečného uživatele. Poskytovatel se změnou v subjektech smlouvy souhlasí. 

Smluvní strana označená ve smlouvě o poskytnutí účelové investiční dotace jako „konečný uživatel“ 

se mění z původního konečného uživatele na nového konečného uživatele. 

 
2. Změna v subjektech smlouvy je účinná ode dne nabytí účinnosti tohoto dodatku č. 1. 

 
3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

 

 

Článek II 

Ostatní ujednání 

 

1. Noví koneční uživatelé finanční podpory prohlašují a svým podpisem stvrzují, že: 

a) všechny údaje uvedené v tomto dodatku č. 1 jsou pravdivé a úplné; 

b) si jsou vědomi následků vzniklých uvedením nepravdivých nebo neúplných údajů, které by 

vedly k případnému neoprávněnému čerpání finanční podpory. 

 
2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru poskytovatele souhlasí noví koneční uživatelé se 

zveřejněním údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů a zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jejím podpisem řádně přečetly, 

a že dodatek č. 1 byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany potvrzují 

autentičnost tohoto dodatku č. 1 svým podpisem. 

 
4. Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu. Noví koneční 

uživatelé obdrží každý jedno vyhotovení a poskytovatel dvě vyhotovení. 

 
5. Uzavření tohoto dodatku č. 1 bylo schváleno usnesením Rady Karlovarského kraje č. RK 

122/02/22 ze dne 07.02.2022 

 
6. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu smluvními stranami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3/3 

 

Přílohy: 

1. Darovací smlouva spojená se smlouvou o postoupení smlouvy 

2. Výpis z katastru nemovitostí 

 

 

 

Za poskytovatele: 

 

 Za nového konečného uživatele: 

Karlovy Vary dne …………………..  Karlovy Vary dne ……………………… 

 

 

 

 

 

  

………………………………………… 

Mgr. Dalibor Blažek 

náměstek hejtmana Karlovarského kraje 

 ………………………………………… 

Eliška Bešťáková 

nový konečný uživatel 

 

 

  

  Za nového konečného uživatele: 

 

  Karlovy Vary dne ……………………… 

 

 

 

 

 

  

  ………………………………………… 

Martin Bešťák 

nový konečný uživatel 

 

         

      

 

 Za věcnou správnost:  Mgr. Petra Krajčovičová 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 











strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.01.2022 10:55:03   

1
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560286 SokolovOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Bešťák Martin a Bešťáková Eliška,
Sokolov

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

SJM

Kat.území: 752223 Sokolov List vlastnictví:

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

SJM = společné jmění manželů

Listina

Bešťák Martin a Bešťáková Eliška, SokolovPro: RČ/IČO:

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 27.10.2021. Právní 
účinky zápisu k okamžiku 27.10.2021 16:08:22. Zápis proveden dne 23.11.2021.

o

V-6508/2021-409

Pozemky

     278 zastavěná plocha a 
nádvoří

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Ochrana ovzduší, č.j.: k pro Karlovarský kraj

Součástí je stavba: Sokolov, č.p. 946, rod.dům
 Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Věcné břemeno užívání

Pozemek se nachází v dobývacím prostoru

o

o

Alberov

Oprávnění pro
Kučera Jaromír,  Sokolov, RČ/IČO: 

Listina

V-6508/2021-409
Pořadí k 27.10.2021 16:08

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: 534

Parcela: 

Smlouva darovací, o zřízení věcného břemene - bezúplatná  ze dne 27.10.2021. 
Právní účinky zápisu k okamžiku 27.10.2021 16:08:22. Zápis proveden dne 
23.11.2021.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 20.01.2022 10:55:03   

2
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0413 Sokolov 560286 SokolovOkres: Obec:

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 752223 Sokolov List vlastnictví: 3349

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

- Bez zápisu

20.01.2022  11:16:48Vyhotoveno:Vyhotovil:

Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD


